

FINAŁ



ZNAMY JUŻ ZWYCIĘZCÓW BIZNESOWYCH ZMAGAŃ NA RYNKU USŁUG TURYSTYCZNYCH!

Drodzy Gracze, wirtualni Biznesmeni oraz Opiekunowie drużyn konkursowych 😊

W naszym sześciurundowym konkursie Wirtualne Laboratorium Przedsiębiorczości o przetrwanie na rynku walczyło sześć drużyn, prowadzących sześć wirtualnych biur podróży.

Prowadzenie firmy nie jest takie łatwe, jak mogłoby się wydawać, prawda? Klienci są często zmienni w swoich upodobaniach, a ich decyzje zakupowe trudne do przewidzenia. Budowanie co miesiąc oferty handlowej, ustalanie warunków cenowych oraz zapewnienie wszystkich niezbędnych elementów do świadczenia usług turystycznych to zdecydowanie nie jest bułka z masłem 😊 Do tego musieliście zarządzać swoim kapitałem ludzkim, czyli zatrudniać, szkolić i nadzorować pracowników, aby jak najlepiej mogli obsługiwać klientów 😊

Zarządzanie finansami i całą formalną stroną działalności gospodarczej, w tym chociażby podejmowanie decyzji o zaciągnięciu kredytu, kontakt z bankiem i biurem rachunkowym, równocześnie opracowywanie działań marketingowych,

kontakt z dostawcami towarów i usług... to było spore wyzwanie, z którym dzielnie zmierzycie się w trakcie tych sześciu wirtualnych miesięcy, które ze sobą spędziliśmy.

Nie sposób ocenić ani nagrodzić drużyn według ich trudu i zaangażowania, determinacji oraz serca, jakie włożyły przez cały ten czas w realizację zadań stawianych im na wirtualnym rynku... O zwycięstwie i miejscu na podium decydują mierzalne, matematyczne wskaźniki odnoszące się do osiągniętych efektów biznesowych, ale to nie znaczy, że nie doceniamy Was wszystkich 😊 Zdajemy sobie bowiem sprawę z tego, że daliście z siebie bardzo dużo, związaście się emocjonalnie z własnymi firmami i z niecierpliwością czekaliście na efekty Waszych zmagani po każdej z zakończonych rund. Dla nas wszyscy jesteście zwycięzcami 😊

Niemniej... najefektywniejsze ekonomicznie, z największą smykałką do interesów, z najtrafniejszą intuicją i zweryfikowanymi predyspozycjami do prowadzenia własnego biznesu okazały się następujące biura podróży:

I MIEJSCE

HI HOLIDAY

prowadzone przez drużynę reprezentującą **Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku-Zdroju**.

Opiekun drużyny: Pani Iwona Kąkol.

Wynik działalności: 1.964.

NAGRODA: bony podarunkowe o wartości 400 zł dla każdego członka drużyny.

II MIEJSCE

RITZ SKY

prowadzone przez drużynę reprezentującą **II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Kielcach**.

Opiekun drużyny: Pani Agnieszka Stankiewicz.

Wynik działalności: 1.693.

NAGRODA: bony podarunkowe o wartości 300 zł dla każdego członka drużyny.

III MIEJSCE

SKYFLIGHT

prowadzone przez drużynę reprezentującą **Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim.**

Opiekun drużyny: Pani Beata Kot.

Wynik działalności: 1.586.

NAGRODA: bony podarunkowe o wartości 200 zł dla każdego członka drużyny.

WYRÓŻNIENIE

SUN SEEKERS

prowadzone przez drużynę reprezentującą **Technikum nr 1 w ZSZ nr 1 im. mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” w Starachowicach.**

Opiekun drużyny: Pani Renata Rychlik.

Wynik działalności: 291.

NAGRODA: bony podarunkowe o wartości 100 zł dla każdego członka drużyny.

Dla członków drużyn spoza podium przygotowaliśmy nagrody pocieszenia - bony podarunkowe o wartości 50 zł.

Na wszystkich oczywiście czekają też dyplomy, certyfikaty udziału i podziękowania



Powyższy ranking, tak jak było powiedziane na samym początku konkursu, został oparty o skumulowany wynik prowadzonej działalności, który jest obliczany automatycznie w grze jako iloczyn wszystkich wskaźników z karty wyników. Skumulowany, czyli taki, na który pracowaliście przez cały czas realizacji konkursu. W każdej z rund widzieliście bieżące podium, które odzwierciedlało rezultaty poprzedniej rundy. W skumulowanej karcie widać natomiast wynik budowany narastająco, z wartością aktualną na dzień zakończenia szóstej rundy.

Bardzo gorąco dziękujemy wszystkim za udział w konkursie – Opiekunom drużyn z ramienia szkół oraz uczniom, którzy wcielili się w role współwłaścicieli biur podróży. Mamy nadzieję, że zdobyliście w ten sposób cenną wiedzę oraz doświadczenie, które będzie procentować w Waszym życiu zawodowym 😊

Do zobaczenia w kolejnych projektach 😊